現況確認書

令和 年 月 日

田布施町農業委員会会長 殿

  住所

申請人

  氏名

下記の土地について、現況を確認して下さい。

記

 市町 大字 字 地番 登記簿地目 面積(㎡) 所有者氏名

土
地
の
表
示

(農業委員会記載欄)

上記の土地について、下記の通り確認します。

令和 年 月 日

田布施町農業委員会 会長         印

記

地 番 現 況 現 況 地 目 調 査 者 職 氏 名

(注) 現況確認書を 2 部農業委員会に提出すること。

現況証明地の状況調書

申請人

連絡先

1. 所有者

2. 申請地

3. 転用許可年月日

4. 認定を求める地目

5. 土地の状況

6. 認定後の土地利用計画

添付書類

・現況確認書

・現況証明地の状況調書

・位置図

・地籍図

・土地の登記事項証明書

・現地の現況写真

・その他必要書類(転用許可済の場合、許可書の写し)